
PORTARIANo 375, DE 4 DE JULHO DE 2022

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI -
UFSJ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e, considerando o
memorando eletrônico nº 7/2022 – CEPCO,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a representante da Secretaria Municipal de Saúde de
Divinópolis JÉSSICA CAROLINA DA SILVA para compor o Comitê de Ética em
Pesquisa envolvendo Seres Humanos do Campus Centro-Oeste Dona Lindu -
CEPCO, pelo período de 08.07.2022 a 09.07.2025, em substituição à Carla
Nascimento de Souza.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PROF. MARCELO PEREIRA DE ANDRADE
Reitor


